
Российская Федерация 
Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2018 №3

Об одобрении проекта дополнительного Соглашения между Администрацией сельского 
поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области и 

Администрацией муниципального района Ставропольский Самарской области о 
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения 

поселения в сфере градостроительной деятельности

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", 
Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Законом Самарской области 
от 29.12.2014 года № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах 
градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», 
руководствуясь Уставом сельского поселения Осиновка муниципального района 
Ставропольский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения 
Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект дополнительного Соглашения между Администрацией сельского 
поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области и 
Администрацией муниципального района Ставропольский Самарской области о передаче 
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в 
сфере градостроительной деятельности согласно Приложения к настоящему решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости 
Осиновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Осиновка в сети 
Интернет http:// osinovka.stavrsp.ru

Председатель Собрания
Представителей сельского поселения Осиновка 
Муниципального района Ставропольский 
Самарской

С. Ю. Рягузова

Глава Осиновка
Ставропольский

/

В. Ф. Котков


